)روانشناسِ روانی(
یکی از آشناها فوت شده بود رفته بودم خونشون، یه
خواهر داره یکم کمبود داره، بهشون جهت دلداری گفتم
دنیا همینه همه رفتنی هستیم، خواهرش گفت آره والا،
امروز یکــی آش اورد همه در حال گریه زاری بودن،من
گفتم گریه همیشه هست ولی آش نه، اول آش رو خوردم

)somy(.بعد گریه کردم

مجازستان

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
چهار شنبه 18 بهمن 1402 _ 26 رجب 1445_ 7فوریه 2024- شماره 2359 ـ سال هشتم

8 صفحه ـ قيمت 10000 تومان ـ ضریب کیفی 61.4
t.me/HamdeliNews newspaper.hamdeli@gmail.com hamdelidaily.ir

تهران- خیابان مطهری- نرسيده به تقاطع سهروردی- خیابان سنندج
خيابان زاهدان- پلاک 8- واحد 2- تلفکس: 02188839451 - 02188849843